



Bestyrelsesmøde 29.09.15, referat

Tilstede: Johanna Nielsen, Bo Sørensen, Lars Broberg, Søren Sibbersen, Inge Ribers, Laila Hindborg, Simon Andersen, Ulla Boyhus, Ole Torp (under punkt 1)

Ordstyrer: Johanna Nielsen

Referent: Ulla Boyhus

1. **Nyt stævne i samarbejde med Maribo Kajakklub** (i lidt tilfældig rækkefølge):
2-delt stævne i hhv. Hvidovre og Bandholm. Maribo har allerede reserveret den 2. juli (DKFs kalender) – weekenden er valgt i forhold til de store internationale stævner og sådan at eliten har mulighed for at deltage. Tanken er:

- Lørdag den 02.07 i Bandholm,
- Søndag den 03.07 i Hvidovre.

Sprint begge steder. (150-200 meter) Udelukkende K1. Det er tanken, at det skal være en årligt tilbagevendende begivenhed.

Der satses på at få eliten til at deltage. Emma Jørgensen og Orion Pilo allerede sikre deltagere, Rene Poulsen, hvis han ikke er på træningslejr, men deltager hvis det er muligt.

Finn Larsen (Maribo Kajakklub) har baner, som vi kan få på ruller. Alternativt låner vi af Bagsværd – brug for 4 tove = to baner. Stævnet afholdes som en CUP. Tidskvalificering først og derefter knock-out-sprint. Deltagerne vælger deres modstander efter tidskvalificeringen. Dem med de bedste tider vælger modstander først.

Vi ønsker at satse på U14, U16, U18 – dem kommer der mange af – især første gang stævnet afholdes. Senior højst sandsynligt mere begrænset.

Ole Torp foreslår i den sammenhæng en sideløbende konkurrence med hhv. de unge roere:

- Stafet: 5 på hver hold, 1000 m, (200, 500 også mulighed) inkl. kort overbæring – stafet afleveres efter overbæring, så deltagerne skal i båden igen efter overbæring. Sideløbende med sprint stævnet. Sjovt for de unge roere og meget publikumsvenligt – Gode faciliteter til sådan en stafet i Hvidovre.

Inge foreslår, at vi søger profileringspuljen for penge (20.000 kr.) Ellers indtægt via startpenge. Indtjening: Hvidovre i Hvidovre... Maribo i Maribo.

Evt. klubrabat? Præmier kunne være startgebyr til næste års stævne (a la Dalsland) Stævnedagene kan tilmeldes hver for sig eller samlet. Som gulerod for at deltage begge dage, skal der findes en samlet vinder. Evt. også en samlet klubvinder?

Craft vil gerne sponsorere, hvis stævnet hedder "Craft Sprint Cup" om søndagen i Hvidovre. Knuthenborg der er sponsor for Orion Pilo sponsorerer stævnet på Lolland,

og derfor hedder det "Knuthenborg sprint Cup" i Banholm. Ole Torp vurderer desuden, at han kan få Nelo "med om bord" som sponsor.

Muligheder for at profilere handlende i Hvidovre med markedspladser.

3.-4. juli er i starten af sommerferien, er det problematisk??

Træningslejrene ligger i starten af sommeren. Trænerne vil formentlig hive de unge med til denne her type stævne, så det er ikke en forhindring på det område.

Det vurderes i Maribo at stævnet kræver 15-20 mand at afholde, i Hvidovre nok det dobbelte, da vi planlægger 2 konkurrencer + vi er ikke så erfarne i at arrangere stævner som Maribo.

Logistik: Der er langt mellem Maribo og Hvidovre. Finn Larsen regner med at folk tager mod Kbh. om aftenen lørdag. Teltovernatning?

Lobbyarbejde overfor klublederne – dem der har forbindelserne: "Vi skal ha' startet det her stævne op og ha' det til at fungere, og regner med jeres hjælp".

Ringe til Lisa Weidich (DKF) og få reservere den 03.07.15. - Johanna reserverer, vi kan altid "afbestille" dagen igen, hvis... Men bortset fra at stævnet ligger i starten af sommerferien er alle positive over for ideen og tror på, det kan bringe noget godt til klubben både økonomisk og socialt.

Dato for næste møde vedr. stævnet: Søndag den 08.11.15 kl. 18.00 hos Inge Ribers, Finn Larsen og Ole Torp deltager. Vi går i tænkebox til næste møde – skriver gode tanker og ideer ned.

2. **Opsamling på diverse:** Johanna Nielsen medbragte printet udkast lavet ud fra brainstorm på sidste møde: Johanna Nielsen og Ulla Boyhus holder møde 06.10 og opdaterer hjemmeside, finpudser årshjul og udfærdiger GF-indkaldelse.
3. **B&U trænere:** Der har været møde med Simone Andersen og Lisa Rørhage, der stopper som B&U trænere. Jakob Nielsen vil gerne tage over. Forestiller sig et par gange om ugen. Søren Sibbersen og Jakob Nielsen i samarbejde. Kommunikationsfora oprettet mellem Jakob og børnene/ de unge. Træningsprogram udfærdiget. Træningen er allerede så småt i gang på trods af, at Jakob stadig er i militæret på Bornholm. Vi tror på, det er en god løsning.
4. **Samarbejde med skoler:** Johanna Nielsen og Søren Sibbersen har været til møde med kommunen om samarbejdet med Langhøjskolen – hvordan man kan samarbejde med skolerne i kommunen - "Ud af skolen". Arbejde i grupper efter oplæg m bl.a. skolelærere. Lærerne ønsker forløb af 3-4 gange, praktisk orienteret. Hvordan gør vi..?? HvR var der også – ideer om et samlet tilbud fra HvK og HvR. Ideer om "matematik-forløb" – fx vintertræning (maskiner, indstillinger mm) 5.-6. kl og op. (ikke yngre) Der er en portal/ kommer en portal (?), oprettet af Hvidovre Kommune, der skaber kontakt mellem skoler og foreninger.

5. **Skilte:** Bo Sørensen har indhentet priser på skilte med HvK-logo, facade (1800 kr.) + postkase (800 kr.), derudover sponsor-skilte (500 kr) tanken er at sponsorerne betaler selv, men vi ønsker en standard-størrelse, så det ser ordentligt ud, når det bliver hængt op.
6. **Generalforsamling:** Opfordring til at stille forslag, man vil have op på generalforsamlingen, så vi kan forberede os. På FaceBook, når det bliver annonceret, at dagsorden ligger på hjemmesiden. Vi vil derfor sørge for at få dagsorden ud i god tid (3-4 uger før GF)
7. **Datoer:** Bo Sørensen smider datoer ud for opstart på vintergymnastik (cirkeltræning) på Langhøjsskolen (nok i uge 43) + arbejdsdag (efterår)
8. Simon Andersen, Laila Hindborg og Ulla Boyhus har holdt møde vedr. hvordan vi tjener penge til klubben ved sportsstævner, koncerter mm. Der blev sat en ny dato for salg af lodder fra Børnehjælpsdagen 07.11.15. Udvalget arbejder videre.